
Uchwała Nr 67/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 17 maja 2023 roku  

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Wałbrzyskiego raportu o stanie Powiatu 

Wałbrzyskiego za 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Raport o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za rok 2022 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Raport o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za 2022 rok podaje się do wiadomości 

mieszkańców poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920) Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie 

powiatu raport o stanie powiatu. Raport ten obejmuje podsumowanie działalności zarządu 

powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów, strategii oraz 

uchwał powiatu. 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


